令和３年４月 26 日

 ＰＴＡ会員 様

                       京都府立峰山高等学校

                       ＰＴＡ会長 中村 隆倫

                       校   長 中道   浩

令和３年度ＰＴＡ及び教育活動後援会年度初総会の書面による審議について（お知らせ）

  春暖の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは本校の教育活動に対して御協力いただき、ありがとうございます。

 さて、今年度のＰＴＡ及び教育活動後援会の年度初総会につきましては、新型コロナウイ

ルス感染防止の観点から、皆様にお集まりいただいていの開催を中止し、下記のとおり Web

又は書面による審議とさせていただきます。会員の皆様には多大な御迷惑をおかけいたしま

すが、御理解、御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 実施方法  Web（Microsoft Teams 利用）又は書面による議案提示・表決

(1) 誠に恐縮ですが、可能な限り Web（Microsoft Teams 峰高全生徒）

上で議案資料を御確認いただき、賛否（承認または不承認）を

「Microsoft Teams 上の入力フォーム」を利用してお知らせください。

(2)  (1) の御都合がつかない場合は、下の「きりとり線」以下に必要事

項を御記入の上、５月 18 日(火)までにＨＲ担任に御提出ください。

お子様をとおして書面資料及び表決用紙をお渡しいたします。

(3)  締切り後に Teams 上の入力及び表決用紙の集計結果をもとに、過半

数の承認をもって議決とします。

２  実施期間  令和３年５月 10 日（月）～18 日（火）17:00 締切り 18 日（火）議決

３ 審議内容   (1) 令和２年度ＰＴＡ会計並びに教育活動後援会会計決算報告

           (2)  令和２年度ＰＴＡ会計並びに教育活動後援会会計決算監査報告

           (3)  令和３年度ＰＴＡ活動基本方針案及び事業計画案審議

           (4)  令和３年度ＰＴＡ会計予算並びに教育活動後援会会計予算案審議

４ そ の 他  (1) Web 上の議案資料につきましては、書面にてお渡しするものを含め、

取扱注意でお願いいたします。

----------------------------------------------------きりとり線-------------------------------------------------

ＰＴＡ総会 議案資料及び表決用紙申込票

ＰＴＡ及び教育活動後援会年度初総会の（ 議案資料 及び 表決用紙 ）を請求します。

【生徒氏名】 （  ）年（  ）組（            ）

【保護者氏名】（                  ）